
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

36/2024

17/09/2024

E-mail: pmvidal@rsl-creativenet.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE SAUDE DE VIDAL RAMOS
Avenida Jorge Lacerda, 1180 - Centro - Vidal Ramos
CEP: 88443-000 CNPJ: 14.164.340/0001-62 Telefone: (47) 3356-2300

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/10/2024
Concorrência
1/2024 - CC
36/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DE PARTE DO HOSPITAL DE
VIDAL RAMOS PARA IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES
MÉDICAS, COM MÃO DE OBRA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO/CÁLCULO E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL

Participante: PRO ENG ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DE PARTE DO
HOSPITAL DE VIDAL RAMOS PARA IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE
ESPECIALIDADES MÉDICAS. - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA REFORMA DE PARTE DO HOSPITAL DE VIDAL
RAMOS PARA IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES
MÉDICAS.

1,000 UND 590.000,00 590.000,00

Total do Participante: 590.000,00

Total Geral: 590.000,00

Manutenção dos Serviços de Saúde 10.001.10.301.1401.2009.4.4.90.00.00 R$ 554.693,63
Manutenção dos Serviços de Saúde 10.001.10.301.1401.2009.4.4.90.00.00 R$ 46.799,61

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/10/2024Vidal Ramos,

AMBROSIO RUBICK

PREFEITO EM EXERCICIO

Sistema: Compras -  Usuário: EDUARDOTHE. Emissão: 03/10/2024, às 10:44:47. Protocolo: 99b77859-2000-4170-998e-c7174b9936a1


		2024-10-03T10:46:22-0300
	AMBROSIO RUBICK:61269344900




